
Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA: 

HAVEX-auto s.r.o.
Zákaznická linka: 800 217 220

E-mail: info@havex.cz

www.havex.cz

Dopřejte svému vozu péči v autorizovaném servisu

TĚŠÍTE SE 
   NA ZIMU?

Zimní servisní prohlídka
     za 249 Kč včetně zátěžového
                   testu autobaterie.

Zimní servisní prohlídky probíhají od 1. 10. do 30. 11. 2017.

mailto:info@havex.cz
http://www.havex.cz/


SVĚŘTE 
SVŮJ VŮZ 
PROFESIONÁLŮM

Zimní servisní prohlídka Vašeho vozu za 249 Kč
› kontrola stavu akumulátoru pomocí zátěžového testu

› diagnostika – výpis paměti závad – protokol zákazníkovi k dispozici k nahlédnutí

› kontrola tlaku a stavu pneumatik včetně rezervy

› kontrola brzdového systému a podvozku

› kontrola množství motorového oleje, chladicí kapaliny a brzdové kapaliny

› kontrola funkčnosti a nastavení osvětlení (mimo xenonů)

› kontrola funkce stěračů a ostřikovačů

› kontrola platnosti lékárničky

› kontrola platnosti technické kontroly

Kompletní zimní péče o Váš vůz
Uskladnění kol přes zimní sezonu již od 499 Kč
Přezutí vozu (platí při dodání kompletních zimních

kol zákazníkem a neobsahuje použité závaží) 390 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné 

do 30. 11. 2017, nebo do vyprodání zásob.



ZIMNÍ 
KOMPLETNÍ 
KOLA

1 2 3

4 5 6

Akční cena

Plechová zimní kompletní kola

CITIGO - Barum Polaris 3 165/70 R14 81T 2 016 Kč

FABIA III / RAPID - Barum Polaris 3 175/70 R14 84T 2 203 Kč

FABIA III / RAPID - Nokian WR D3 185/60 R15 88T 2 433 Kč

OCTAVIA III - Barum Polaris 3 195/65 R15 91T 2 434 Kč

OCTAVIA III - Pirelli Cinturato Winter 205/55 R16 91H 4 013 Kč

OCTAVIA II / OCTAVIA III / YETI / SUPERB II 

- Bridgestone Blizzak LM-001 205/55 R16 94H 4 433 Kč

Hliníková zimní kompletní kola
1   FABIA III / RAPID - Alu Carme + Continental WinterContact TS 860 185/60 R15 88T 4 570 Kč

2  FABIA III / RAPID - Alu Dione + Pirelli SottoZero 3 215/45 R16 86H 6 613 Kč

3   OCTAVIA III - Alu Tunga + Continental WinterContact TS 860 205/55 R16 91H 5 639 Kč

4   OCTAVIA II / OCTAVIA III / YETI / SUPERB II - Alu Flash 

+ Pirelli SottoZero 3 205/50 R17 93V 6 845 Kč

5   SUPERB III - Alu Triton černé + Continental WinterContact TS 850 P 215/55 R17 98V 8 874 Kč

6   KODIAQ - Alu Nanuq + Continental WinterContact TS 850 P SUV 215/65 R17 99H 8 953 Kč

ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA

Na kompletní kola poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. Při poškození pneumatiky tak získáte slevu 

až 70 % z ceny nové pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce 

zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. Poškození pneumatiky Vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměru pro Váš vůz Vám rád sdělí autorizovaný servisní 

partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny za 1 kus včetně DPH 

již po slevě platné do 30. 11. 2017, nebo do vyprodání zásob. Vyobrazení pneumatik je pouze ilustrativní.



Původní cena Akční cena

1  Střešní boxy a nosiče

Střešní box ŠKODA 380 litrů - bílý 9 718 Kč 8 746 Kč

Střešní box ŠKODA 380 litrů - černý 9 718 Kč 8 746 Kč

Základní střešní nosič FABIA III 3 755 Kč 3 379 Kč

Základní střešní nosič RAPID 3 684 Kč 3 316 Kč

Příčný střešní nosič pro model FABIA III COMBI 4 026 Kč 3 623 Kč

Příčný střešní nosič OCTAVIA III COMBI 4 040 Kč 3 636 Kč

Příčný střešní nosič KODIAQ 5 313 Kč 4 781 Kč

2  Držák lyží a snowboardů 2 904 Kč 2 468 Kč

3  Sněhové řetězy

Sněhové řetězy 205/55 R16, 205/50 R17 1 919 Kč 1 631 Kč

Sněhové řetězy 195/65 R15 2 079 Kč 1 767 Kč

Sněhové řetězy 185/60 R15, 195/55 R15 2 144 Kč 1 822 Kč

4  Gumové koberce

FABIA III 692 Kč 623 Kč

RAPID 762 Kč 686 Kč

OCTAVIA III 772 Kč 695 Kč

KODIAQ (celoroční koberce - materiál TPE) 1 158 Kč 1 042 Kč

5  Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru

RAPID 1 521 Kč 1 369 Kč

FABIA III COMBI 1 459 Kč 1 313 Kč

OCTAVIA III COMBI 1 774 Kč 1 597 Kč

KODIAQ (s rezervním kolem) 1 881 Kč 1 693 Kč

PŘEPRAVA

PŘEPRAVA

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné 

do 30. 11. 2017, nebo do vyprodání zásob.

1

2

4

5
3



Původní cena Akční cena

1  Kávovar 5 609 Kč 4 768 Kč

2  Odpadkový koš černý / béžový 318 Kč 270 Kč

3  Ochranný potah zadních sedadel 2 545 Kč 2 163 Kč

4   Wheel Pack (obsahuje bezpečnostní šrouby kol, 

sadu obalů pro kompletní sadu kol, dekorativní kryty 

ventilků kol) - 1 331 Kč

5   Comfort Pack (obsahuje 2x Smart holder - adaptér + 1x háček, 

1x držák multimédií a 1x ramínko, černý odpadkový koš do 

výplně dveří) - 1 576 Kč

KOMFORT

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné 

do 30. 11. 2017, nebo do vyprodání zásob.

KOMFORT

1

2

3

4

5



BEZPEČNOST
A ÚDRŽBA

Původní cena Akční cena

1  Přední stírací lišty

CITIGO - 541 Kč

FABIA III - 600 Kč

RAPID - 669 Kč

OCTAVIA III - 745 Kč

KODIAQ - 1 105 Kč

2  Zimní koncentrát do ostřikovačů

Při zakoupení sady předních stíracích lišt od nás navíc jako BONUS dostanete 1 l nemrznoucího 

koncentrátu do ostřikovačů.

3  Autolékárnička

Obsah odpovídá novelizované vyhlášce č. 216/2010 333 Kč 166 Kč

4  ŠKODA Baterie

ŠKODA Originální baterie s ukazatelem stavu 51 Ah 2 888 Kč 2 599 Kč

ŠKODA Originální baterie s ukazatelem stavu 61 Ah 3 533 Kč 3 180 Kč

ŠKODA Economy Baterie 61 Ah 2 355 Kč 2 237 Kč

ŠKODA Economy Baterie 72 Ah 2 704 Kč 2 568 Kč

ŠKODA Economy Baterie 85 Ah 2 917 Kč 2 771 Kč

ŠKODA Economy Baterie 95 Ah 3 318 Kč 3 152 Kč

BEZPEČNOST

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné 

do 30. 11. 2017, nebo do vyprodání zásob.

BONUS

1

2

3

4



Číslo dílu Akční cena*

1  ŠKODA Economy díly

OCTAVIA II 2009–2013, SUPERB II 2008–2015, YETI 2010–2013

(1,6 TDI CR 77 kW / 2,0 TDI CR 81 kW, 103 kW, 125 kW) JZW254700EX 12 900 Kč

OCTAVIA II 2009–2013, YETI 2010–2013 (1,6 TDI CR 77 kW) JZW254700FX 12 900 Kč

FABIA II 2011–2014, ROOMSTER 2011–2015 

(1,6 TDI CR 55 kW, 66 kW, 77 kW) JZW254702AX 12 900 Kč

2  ŠKODA Originální díly

FABIA II 2007–2010, ROOMSTER 2006–2010 (1,9 TDI PD 77 kW) 6Q0254700EX 16 900 Kč

FABIA II 2011–2014, RAPID, ROOMSTER 2011–2015 

(1,6 TDI CR 77 kW) 6R0254700MX 16 900 Kč

OCTAVIA II 2004–2013 (1,9 TDI PD 77 kW / 2,0 TDI 103 kW) 1K0254705NX 17 900 Kč

OCTAVIA II 2009–2013 (1,6 TDI CR 77 kW) 1K0254707NX 17 900 Kč

OCTAVIA II 2009–2013, SUPERB II 2008–2015, YETI 2010–2013 

(2,0 TDI 81 kW, 103 kW) 1K0254707MX 17 900 Kč

AKČNÍ NABÍDKA FILTRŮ PEVNÝCH ČÁSTIC

AKČNÍ 
NABÍDKA FILTRŮ 
PEVNÝCH ČÁSTIC

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny ŠKODA AUTO a.s. včetně DPH 

platné do odvolání, nebo do vyprodání zásob.

Ceny neobsahují montáž. Uvedené ceny jsou platné při vrácení původního DPF fi ltru. 

Kompatibilitu DPF fi ltru konzultujte se svým autorizovaným partnerem ŠKODA.

1

2



PÉČE O VÁŠ 
VŮZ ŠKODA

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné 

do 30. 11. 2017, nebo do vyprodání zásob.

Původní cena Akční cena

Produkty
1  Lopata na sníh 884 Kč 752 Kč

2  Autokosmetika – Stop námraze 174 Kč 148 Kč

3  Zimní sada autokosmetiky 571 Kč 485 Kč

4  Lapače nečistot – sada předních a zadních

CITIGO 650 Kč 585 Kč

FABIA III 627 Kč 564 Kč

RAPID 620 Kč 558 Kč

OCTAVIA III 676 Kč 609 Kč

KODIAQ 836 Kč 753 Kč

PÉČE O VŮZ

1

2

3

4



ŠKODA 
MERCHANDISE

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2017, 

nebo do vyprodání zásob.

Limitovaná RS kolekce

Akční cena

1  Hrnek RS - modrý 441 Kč

2  Hrnek RS - černý 452 Kč

3  Hodinky RS 3 005 Kč

4  Pánská softshellová vesta RS 1 785 Kč

5  Pánská mikina RS 1 769 Kč

6  Chlapecké tričko RS 403 Kč

7  Dívčí tričko RS 400 Kč

8  Pánská polokošile RS 847 Kč

9  Kšiltovka RS 230 Kč

10  Dětská kšiltovka RS 191 Kč

11  Dětský overal RS 589 Kč

12  Dětské ponožky RS 97 Kč

13  Dudlík RS 152 Kč

14  Přívěšek RS 304 Kč

15  Batoh RS 1 181 Kč

16  Dětské odstrkovadlo ŠKODA Motorsport 1 835 Kč

ŠKODA MERCHANDISE

4

7
6

3

1

2

16

10

9

12

8

13
14

11

15

5



Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

 v České republice 800 600 000
 v zahraničí +420 236 090 002

Více informací naleznete na www.skoda-auto.cz.

Získejte více informací 
o svém voze ŠKODA

Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky ŠKODA Originálních dílů a příslušenství. Kompletní 
nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a jsou platné 
do 30. 11. 2017, nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony
 

Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, FABIA, OCTAVIA, ROOMSTER, 

RAPID, YETI nebo SUPERB, jehož stáří je 4 a více let, je akce Šeková 

knížka plná slev určena právě Vám!

Chystáte se na zimní dovolenou vozem ŠKODA? 

A víte, že máte doživotní záruku mobility, platnou 

v celé Evropě, zdarma?*

V případě nenadálé situace Vám pomůžeme závadu 

odstranit po telefonu, případně vyšleme servisní vozidlo 

na místo poruchy. Pokud nebude možné ani v tomto 

případě závadu odstranit, odtáhneme Váš vůz do 

nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, případně 

poskytneme náhradní vůz nebo ubytování v hotelu.

*   Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera 

ŠKODA za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.

Stáhněte si aplikaci MyŠKODA. 

Užitečného servisního 

pomocníka na Vaše cesty.

+420 236 090 002
http://www.skoda-auto.cz/

